2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	№ ____

	село Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от 7 апреля 2015 года № 35 «Об утверждении Регламента

проведения ведомственного контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных

нормативно-правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд

Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района»
В целях приведения постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 7 апреля 2015 года № 35                             «Об утверждении Регламента проведения ведомственного контроля за                        соблюдением законодательства Российской Федерации и иных                                      нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» в соответствие с действующим                                законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 7 апреля 2015 года № 35 «Об утверждении Регламента проведения ведомственного контроля за соблюдением                              законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Екатериновского сельского поселения                                     Щербиновского района» следующие изменения:

пункт 1 раздела 1 изложить в новой редакции:
«1. Настоящий Регламент проведения ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Екатериновского сельского поселения Щербиновского района устанавливает правила осуществления администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (далее - Орган ведомственного контроля) ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд подведомственных учреждений (далее - подведомственных заказчиков):

- муниципального бюджетного учреждения культуры «Екатериновский сельский Дом культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»;

- муниципального казенного учреждения культуры «Екатериновская сельская библиотека» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.»;
пункт 1 раздела 2 изложить в новой редакции:
«1. Проведение выездных или документарных проверок подведомственных заказчиков осуществляется комиссией, включающей в себя должностных лиц Органа ведомственного контроля (далее - Комиссия), на основании плана проведения проверок подведомственных заказчиков.».
2. Признать утратившим силу постановление администрации                               Екатериновского сельского поселения Щербиновского района                                         от 6 июля 2015 года № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 7 апреля 2015 года № 35 «Об утверждении Регламента проведения                                ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской                      Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе                            в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте                            администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

4.  Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации                                 Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко